
                                                

UCHWAŁA  Nr XXIII/342 /08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

                                 z dnia 7 marca 2008 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z radnym

Na  podstawie  art.  25  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.),Rada  Miejska  w 
Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:

§ 1

Odmawia się zgody  na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
Jerzym Kozielewiczem  zatrudnionym w Fundacji Uniwersyteckiej 
w Stalowej Woli.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  Nr XXIII/342 /08

